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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS
AQUISIÇÕES

PERÍODO: 01/12/2018 até 31/12/2018
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

SEM AGRUPAMENTO

2.500,00

20Quantidade:

Total:

150,00

150,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Plano Contas:

Plano PCASP:

VENTILADOR DE PAREDE MARCA TUFÃO, CLIMA TROPICAL, TURBO 50/60, NA COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110301

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1315

Baixa:

Data Baixa:

0005394 /

150,00

150,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Plano Contas:

Plano PCASP:

VENTILADOR DE PAREDE MARCA TUFÃO, CLIMA TROPICAL, TURBO 50/60, NA COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110301

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1316

Baixa:

Data Baixa:

0005404 /

150,00

150,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Plano Contas:

Plano PCASP:

VENTILADOR DE PAREDE MARCA TUFÃO, CLIMA TROPICAL, TURBO 50/60, NA COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110301

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1317

Baixa:

Data Baixa:

0005414 /

88,00

88,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

NOVO

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 11 CREAS

APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Plano Contas:

Plano PCASP:

VENTILADOR MARCA MALLORY, ECO TS30, COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 4969 J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME

123110301

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota: 1327

Origem:

Nº Requisição:

Processo:COMPRA              

Código:1301

Baixa:

Data Baixa:

0014024 /

88,00Empenhos do Bem Total:0014024 /

Nº Empenho: 181 Ano Empenho: 2018
Empenhado e Liquidado pelo Bem: 88,00

Função: 08 Sub-Função: 244

Identificador de Uso: 0

Grupo (Fonte de Recurso): 05

Código Destinação: 81

ASSISTÊNCIA SOCIAL ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Recursos nao Destinados a Contrapartida

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

Recursos de Convenios

1Nº Liquidação:
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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS
AQUISIÇÕES

PERÍODO: 01/12/2018 até 31/12/2018
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

88,00

88,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

NOVO

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 11 CREAS

APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Plano Contas:

Plano PCASP:

VENTILADOR MARCA MALLORY, ECO TS30, COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 4969 J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME

123110301

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota: 1327

Origem:

Nº Requisição:

Processo:COMPRA              

Código:1302

Baixa:

Data Baixa:

0014034 /

88,00Empenhos do Bem Total:0014034 /

Nº Empenho: 181 Ano Empenho: 2018
Empenhado e Liquidado pelo Bem: 88,00

Função: 08 Sub-Função: 244

Identificador de Uso: 0

Grupo (Fonte de Recurso): 05

Código Destinação: 81

ASSISTÊNCIA SOCIAL ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Recursos nao Destinados a Contrapartida

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

Recursos de Convenios

1Nº Liquidação:

88,00

88,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

NOVO

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 11 CREAS

APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Plano Contas:

Plano PCASP:

VENTILADOR MARCA MALLORY, ECO TS30, COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 4969 J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME

123110301

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota: 1327

Origem:

Nº Requisição:

Processo:COMPRA              

Código:1303

Baixa:

Data Baixa:

0014044 /

88,00Empenhos do Bem Total:0014044 /

Nº Empenho: 181 Ano Empenho: 2018
Empenhado e Liquidado pelo Bem: 88,00

Função: 08 Sub-Função: 244

Identificador de Uso: 0

Grupo (Fonte de Recurso): 05

Código Destinação: 81

ASSISTÊNCIA SOCIAL ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Recursos nao Destinados a Contrapartida

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

Recursos de Convenios

1Nº Liquidação:

88,00

88,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

NOVO

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 10 SCFV-IDOSO

APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Plano Contas:

Plano PCASP:

VENTILADOR MARCA MALLORY, ECO TS30, COR PRETO.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 4969 J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME

123110301

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota: 1327

Origem:

Nº Requisição:

Processo:COMPRA              

Código:1304

Baixa:

Data Baixa:

0014114 /

88,00Empenhos do Bem Total:0014114 /

Nº Empenho: 181 Ano Empenho: 2018
Empenhado e Liquidado pelo Bem: 88,00

Função: 08 Sub-Função: 244

Identificador de Uso: 0

Grupo (Fonte de Recurso): 05

Código Destinação: 81

ASSISTÊNCIA SOCIAL ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Recursos nao Destinados a Contrapartida

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

Recursos de Convenios

1Nº Liquidação:
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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS
AQUISIÇÕES

PERÍODO: 01/12/2018 até 31/12/2018
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

88,00

88,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

NOVO

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 10 SCFV-IDOSO

APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Plano Contas:

Plano PCASP:

VENTILADOR MARCA MALLORY, ECO TS30, COR PRETO.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 4969 J. GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME

123110301

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota: 1327

Origem:

Nº Requisição:

Processo:COMPRA              

Código:1305

Baixa:

Data Baixa:

0014124 /

88,00Empenhos do Bem Total:0014124 /

Nº Empenho: 181 Ano Empenho: 2018
Empenhado e Liquidado pelo Bem: 88,00

Função: 08 Sub-Função: 244

Identificador de Uso: 0

Grupo (Fonte de Recurso): 05

Código Destinação: 81

ASSISTÊNCIA SOCIAL ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Recursos nao Destinados a Contrapartida

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

Recursos de Convenios

1Nº Liquidação:

50,00

50,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

RUIM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 11 CREAS

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

CADEIRA COM BASE DE FERRO, REVESTIDA NA COR VERMELHA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1298

Baixa:

Data Baixa:

0004197 /

260,00

260,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 11 CREAS

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

ARQUIVO DE MDF, COM 4 GAVETAS, NA COR CINZA COM AZUL, MEDINDO 0,47 CM DE COMPRIMENTO, 0,46 CM
DE LARGURA E 1,28 MT DE ALTURA.

Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1299

Baixa:

Data Baixa:

0004467 /

100,00

100,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

REGULAR

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

BIRÔ COM BASE DE FERRO, EM MATERIAL AGLOMERADO, COM DUAS GAVETAS, NA COR CINZA COM PRETO,
MEDINDO 1,00 MT DE COMPRIMENTO, 0,53 CM DE LARGURA E 0,76 CM DE ALTURA.

Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1314

Baixa:

Data Baixa:

0005387 /
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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS
AQUISIÇÕES

PERÍODO: 01/12/2018 até 31/12/2018
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

200,00

200,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

BIRÔ MARCA M3BELO, COM BASE DE FERRO, EM MDF, NA COR CINZA COM MARROM, MEDINDO 0,90 CM DE
COMPRIMENTO, 0,60 CM DE LARGURA E 0,75 CM DE ALTURA.

Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1318

Baixa:

Data Baixa:

0005437 /

80,00

80,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

CADEIRA COM BASE DE FERRO, REVESTIDA NA COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1307

Baixa:

Data Baixa:

0005687 /

80,00

80,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

CADEIRA COM BASE DE FERRO, REVESTIDA NA COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1308

Baixa:

Data Baixa:

0005707 /

80,00

80,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

CADEIRA COM BASE DE FERRO, REVESTIDA NA COR PRETA.
Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1309

Baixa:

Data Baixa:

0005727 /

70,00

70,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

MESA DE MADEIRA, COM UMA GAVETA E DUAS PRATELEIRAS, NA COR BRANCA, MEDINDO 0,60 CM DE
COMPRIMENTO, 0,60 CM DE LARGURA E 0,84 CM DE ALTURA.

Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1310

Baixa:

Data Baixa:

0005737 /
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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS
AQUISIÇÕES

PERÍODO: 01/12/2018 até 31/12/2018
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

200,00

200,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

BALCÃO DE MADEIRA, COM 4 DIVISÓRIAS, MEDINDO 2,78 MT DE COMPRIMENTO, 0,60 CM DE LARGURA E 1,38
MT DE ALTURA.

Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1311

Baixa:

Data Baixa:

0005757 /

120,00

120,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

BALCÃO DE MADEIRA, COM 3 DIVISÓRIAS, NA COR BRANCA, MEDINDO 0,93 CM DE COMPRIMENTO, 0,60 CM DE
LARGURA E 1,38 MT DE ALTURA.

Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1312

Baixa:

Data Baixa:

0005777 /

100,00

100,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

BOM

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 4 BOLSA FAMILIA

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

BALCÃO DE MADEIRA, NA COR BRANCA, MEDINDO 1,35 MT DE COMPRIMENTO, 0,60 CM DE LARGURA E 0,84 CM
DE ALTURA.

Descrição do Bem:

Fornecedor: 723 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota:

Origem:

Nº Requisição:

Processo:OUTRAS INCORPORAÇÕES

Código:1313

Baixa:

Data Baixa:

0005787 /

270,00

270,00

0,00

0,00

Aquisição:

Atual:

Baixa:

Ajuste:

ValoresGrupo/Chapa:

MÓVEL

NOVO

Tipo:

Situação:

Unidade/Sub.: 11 CREAS

MOBILIÁRIO EM GERAL

Plano Contas:

Plano PCASP:

ARMÁRIO ALTO DE MDF, COM 2 PORTAS E CHAVE, MEDINDO 0,78 CM DE COMPRIMENTO, 0,42 CM DE LARGURA
E 1,63 MT DE ALTURA.

Descrição do Bem:

Fornecedor: 5014 G.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS E INFORMATICA

123110303

Aquisição: 01/12/2018

nº da Nota: 1180

Origem:

Nº Requisição:

Processo:COMPRA              

Código:1300

Baixa:

Data Baixa:

0014017 /

270,00Empenhos do Bem Total:0014017 /

Nº Empenho: 184 Ano Empenho: 2018
Empenhado e Liquidado pelo Bem: 270,00

Função: 08 Sub-Função: 244

Identificador de Uso: 0

Grupo (Fonte de Recurso): 05

Código Destinação: 81

ASSISTÊNCIA SOCIAL ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

Recursos nao Destinados a Contrapartida

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

Recursos de Convenios

1Nº Liquidação:
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RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS
AQUISIÇÕES

PERÍODO: 01/12/2018 até 31/12/2018
TOTALIZAÇÃO PELO VALOR DE AQUISIÇÃO

TOTAL GERAL:

20

2.500,00

QUANTIDADE GERAL:


